РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН

ЫНЫРГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От «13» сентября 2023 г                                                                                № 1-1

О вступлении в должность Главы
муниципального образования
Ыныргинское сельское поселение
Чойского района Республики Алтай

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Устава  муниципального образования Ыныргинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай, на основании решения Чойской районной территориальной избирательной комиссии от 11.09.2023 № 62/337 «О результатах выборов главы муниципального образования Ыныргинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай», заслушав информацию председателя Чойской территориальной  избирательной комиссии «Об итогах выборов Главы муниципального образования Ыныргинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай»

Совет депутатов Ыныргинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Информацию о выборах Главы Ыныргинского сельского поселения Чойского района Республики Алтай принять к сведению.

2. Считать вступившей в должность Главы муниципального образования  Ыныргинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай Галанову Жанну Ивановну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Ыныргинское
сельское поселение»                                                       Ж.И. Галанова.